

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят четыре тысячи пятьсот семнадцать рублей 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,7		84 517,43
АДС					0,5		8 615,57
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	0,5	17 231,14	8 615,57
		БП-00018236 Труба металлопластиковая DN26x 3,0 мм ALTStream		м	3	253,74	761,22
		БН-00014167 Труба черная ВГП ДУ 50x3,0 мм ГОСТ 3262-75		м	2	380,53	761,06
		00-00004642 Соединитель обжимной DN 20*20 мм		шт	2	218,34	436,68
		БП-00014729 Кран шаровой полный проход В-В 3/4 бабочка Altstream		шт	1	259,25	259,25
					Прямые затраты по разделу:		4 393,43
					в т. ч. зарплата:		2 048,68
					Накладные расходы по разделу:		1 802,84
					Сметная прибыль по разделу:		983,37
					НДС 20% по разделу:		1 435,93
					Итого по разделу, включая НДС:		8 615,57
ЖЭС-2					0,2		1 653,04
2	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	8 265,20	1 653,04
		БП-00021005 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)		шт	2	408,33	816,66
		БП-00019555 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x32мм 1000шт		шт	2	0,83	1,66
					Прямые затраты по разделу:		1 070,81
					в т. ч. зарплата:		249,36
					Накладные расходы по разделу:		177,05
					Сметная прибыль по разделу:		129,67
					НДС 20% по разделу:		275,51
					Итого по разделу, включая НДС:		1 653,04
РСУ					6,5		71 772,15
3	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 4)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 058,25	1 611,65
		БП-00019909 Петля гаражная 20*110мм		шт	2	157,03	314,06

4	2	Изготовление двери (пар. 4)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	6,3	11 136,59	70 160,50
		БП-00019907 Уголок горячекатаный 50*50*5мм 3м		м	3	460,68	1 382,04
		БП-00020550 Лист г/к 2х1250х2500мм		м2	6,3	2 669,89	16 820,31
		БП-00020552 Труба профильная 40х40х2мм 6м		м	12	412,29	4 947,48
		БП-00019444 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	3	125,04	375,12

Прямые затраты по разделу:	39 329,54
в т. ч. зарплата:	15 114,28
Накладные расходы по разделу:	13 216,37
Сметная прибыль по разделу:	7 264,21
НДС 20% по разделу:	11 962,02
Итого по разделу, включая НДС:	71 772,15


ЭТУ					1,5		2 476,67
5	1	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	1,5	1 651,11	2 476,67
		БП-00017404 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 2х2,5		м	15	22,92	343,80
		БП-00018533 Труба гофрированная ПВХ с зондом d=20 мм, IP55, серая (бухта-100м.п.)		м	15	14,74	221,10

Прямые затраты по разделу:	1 234,09
в т. ч. зарплата:	669,19
Накладные расходы по разделу:	481,82
Сметная прибыль по разделу:	347,98
НДС 20% по разделу:	412,78
Итого по разделу, включая НДС:	2 476,67

Прямые затраты по всем разделам:	46 027,87
в т. ч. зарплата:	18 081,51
Накладные расходы по всем разделам:	15 678,08
Сметная прибыль по всем разделам:	8 725,23
НДС 20% по всем разделам:	14 086,24
Итого по разделам, включая НДС:	84 517,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.